

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15

заседания Коллегии Контрольно-счетной палаты Мурманской области

29.05.2023

г. Мурманск

Присутствовали:

Члены Коллегии:

Костюкевич Д.В. - Председатель Контрольно-счетной палаты Мурманской области - Председательствующий

Ли Е.О. - заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты Мурманской области

Климова Н.В. - аудитор Контрольно-счетной палаты Мурманской области

Суббота А.М. - аудитор Контрольно-счетной палаты Мурманской области

Тришкина В.А. - аудитор Контрольно-счетной палаты Мурманской области

Якуненков О.В. - аудитор Контрольно-счетной палаты Мурманской области

Секретарь Коллегии: Максимкина Ю.И. – заведующий административным сектором Контрольно-счетной палаты Мурманской области

Отсутствовали: -

Приглашенные: -

Повестка дня

4. О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты Мурманской области на 2023 год, утвержденный 15.12.2022 (протокол № 34, с изменениями).

Докладчик: заместитель Председателя – Ли Е.О.

Приложение: служебная записка Ли Е.О. от 22.05.2023 № 122-В на 2 л.

По четвертому вопросу повестки дня члены Коллегии РЕШИЛИ:

4. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты Мурманской области на 2023 год, утвержденный 15.12.2022 (протокол № 34, с изменением), следующие изменения:

1) в наименовании четвертого столбца слова «Начало проведения основного этапа²» заменить словами «Срок (период) проведения мероприятия»;

2) в четвертом столбце с новым наименованием «Срок (период) проведения мероприятия» по строкам соответствующих пунктов:

в пункте 1.2.1 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;

в пункте 1.2.2 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;

в пункте 1.2.3 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;

в пункте 1.2.4 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;

в пункте 1.2.5 слова «II квартал» заменить словами «II – III кварталы»;

в пункте 1.2.6 слова «II квартал» заменить словами «II – III кварталы»;
 пункт 1.2.8 после слов «IV квартал» дополнить словами «, переходящее на 2024 год»;

в пункте 1.3.2 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;
 пункт 1.3.4 после слов «IV квартал» дополнить словами «, переходящее на 2024 год»;

в пункте 1.4.2 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;
 пункт 1.4.6 после слов «IV квартал» дополнить словами «, переходящее на 2024 год»;

в пункте 1.5.1 слова «I квартал» заменить словами «I – III кварталы»;
 в пункте 2.1.1 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;
 в пункте 2.1.2 слова «II квартал» заменить словами «II – III кварталы»;
 в пункте 2.1.3 слова «III квартал» заменить словами «III – IV кварталы»;
 в пункте 2.2.1 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;
 в пункте 2.2.2 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;
 в пункте 2.2.3 слова «II квартал» заменить словами «II – III кварталы»;
 в пункте 2.2.4 слова «III квартал» заменить словами «III – IV кварталы»;
 в пункте 2.2.5 слова «III квартал» заменить словами «III – IV кварталы»;
 в пункте 2.3.1 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;
 в пункте 2.3.3 слова «II квартал» заменить словами «II – IV кварталы»;
 в пункте 2.3.4 слова «III квартал» заменить словами «III – IV кварталы»;
 в пункте 2.4.1 слова «I квартал» заменить словами «I – II кварталы»;
 в пункте 2.4.2 слова «II квартал» заменить словами «II – III кварталы»;
 в пункте 2.4.3 слова «III квартал» заменить словами «III – IV кварталы»;
 в пункте 2.4.4 слова «III квартал» заменить словами «III – IV кварталы»;
 пункт 2.4.5 после слов «IV квартал» дополнить словами «, переходящее на 2024 год».

Голосовали: «3А» - единогласно

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

| | | |
|----------------------|---------|-----------------|
| Председательствующий | подпись | Д.В. Костюкевич |
| Члены Коллегии: | подпись | Е.О. Ли |
| | подпись | Н. В. Климова |
| | подпись | А.М. Суббота |
| | подпись | В.А. Тришкина |
| | подпись | О.В. Якуненков |

ВЕРНО

ЗАВЕДУЩИЙ
 АДМИНИСТРАТИВНЫМ СЕКТОРОМ
 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
 МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Ю. И. МАКСИМЕНКО

